
近隣案内図

敷地住所：東京都品川区大井 7-4-7

敷地住所：東京都品川区大井 7-4-7

交番

大井町方面

池上通り

大森方面

ＪＲ大森駅

池上通り

広域案内図

日時　2018 年 3月 17 日（土）　11：00 ～ 16：00

場所　東京都品川区大井 7－4－7　（ＪＲ大森駅より徒歩約 15分）

設計監理　株式会社 RGデザイン

施工　関内建匠有限会社

当日連絡先　080-3200-6969　（RGデザイン瀬山）

この度、私共が設計監理を行ってきた建物が竣工いたしました。

お客様のご厚意によりオープンハウスを開催させていただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

本建物は、都内の旗竿敷地に建てられた、特徴的な二つの中庭を持つシェア

ハウスです。敷地形状と周辺建物などとの関係からコートハウス形式とし、

二つの中庭それぞれに役割を与えること、また、建物住民間のコミュニケー

ションのきっかけとなるような場を計画しています。

オープンハウスのお知らせ


